
UCHWAŁA  NR VIII/101/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu nr 2 z dnia 18.04.2019 r. do Porozumienia - umowy 

partnerskiej nr PRiWZ.032.10.2016 z dnia 23.06.2016 r.  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1431 oraz z 2019r. poz. 730), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Aneks nr 2 z 18.04.2019 r. do Porozumienia - umowy partnerskiej 

nr PRiWZ.032.10.2016 z dnia 23.06.2016 r. zawarty pomiędzy Gminą Miejską Chojnice 

a Gminą Miejską Człuchów, Powiatem Chojnickim i PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 

w sprawie określenia zasad współpracy na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: 

„Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi 

i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: 7A131A43-D408-4DA3-829A-34DD8906CEBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/101/19 Rady

Miejskiej w Chojnicach z dnia 24 czerwca 2019r.

Id: 7A131A43-D408-4DA3-829A-34DD8906CEBF. Podpisany Strona 1



Id: 7A131A43-D408-4DA3-829A-34DD8906CEBF. Podpisany Strona 2




